
Verbale di deliberazione N. 13
della Giunta comunale

COMUNE DI IMER

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Propaganda elettorale. Designazione e delimitazione degli spazi 
riservati alla propaganda diretta per le Elezioni politiche del 04 
marzo 2018.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì trenta del mese di gennaio, alle ore 17.00, nella sede 

municipale, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Bellotto Gianni - Sindaco
2.  Iagher Sandrina - Vicesindaco
3.  Bettega Adriano - Assessore
4.  Gubert Daniele - Assessore
5.  Serafini Nicoletta - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Signor Nicolao dott. Giovanni.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Bellotto  Gianni, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



Propaganda elettorale. Designazione e delimitazione degli spazi riservati alla propaganda diretta 
per le Elezioni politiche del 04 marzo 2018. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visti i Decreti del Presidente della Repubblica n. 208 e 209 in data 28/12/2017 di convocazione 
dei comizi elettorali per domenica 04 marzo 2018; 

Vista la legge 4 aprile 1956, n. 212, sulla disciplina della propaganda elettorale, modificata dalla 
legge 24 aprile 1975, n. 130; 

Vista la legge 25 marzo 1993, n. 81; 
Prese in esame le caratteristiche topografiche del Comune allo scopo di accertare i centri abitati 

con popolazione residente superiore a 150 abitanti nei quali dovranno essere stabiliti gli spazi da 
riservare alla propaganda in oggetto a mezzo di tabelloni o riquadri 

Visto il parere di regolarità tecnico-amministrativa favorevole espresso in ordine alla proposta 
della presente deliberazione dal Responsabile degli Uffici Demografici ai sensi dell'art. 102 del DPGR 
27 febbraio1995, n 4/L e successive modifiche. 
          A voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1) DI STABILIRE E DELIMITARE i sottoindicati spazi per l’affissione di materiale elettorale di 
propaganda diretta parte dei partiti o gruppi politici ammessi alla competizione elettorale: 

 
CENTRI ABITATI SPAZI STABILITI 

N. 
d’ord.  Denominazione 

Popolazione 
residente N.  Ubicazione 

1 IMER 1195 1 VIA NAZIONALE  

(presso edificio ex scuola elementare) 

     

 
 
2) DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Commissariato del Governo. 
 
 
 
o:\dati\delibere\elezioni\politichedelimitazione2018.doc 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Nicolao dott. Giovanni

IL SEGRETARIO COMUNALE

Bellotto  Gianni

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-02-05T15:59:25+0100
	BELLOTTO GIANNI


		2018-02-05T16:08:52+0100
	NICOLAO GIOVANNI




